
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 15
Nové Sady

Č. 7 / 2023 31. 07. 2023 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Bc. Stanislav Hampl DiS., Ing. Jan Rakovský, PhDr. Alena Adamíková, Ing. Martin Jirotka,
Bc. Miluše Přibylová, Michael Rejman

Omluveni: doc. RNDr. Radim Jan Vašut Ph.D.

Hosté: zástupce MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Podněty Městské Policie Olomouc

1.2 Žádosti a oznámení MMOL

1.3 Organizace Novosadských slavností

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Podněty KMČ

upozornění na potenciálně ilegální umístění reklam ("A" stojany, umístění reklam na sloupy veřejného osvětlení)

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Označení cyklostezky v části jednosměrné ul. Krakovská - Předáno
Basketbalové koše na hřišti na ul. Fischerova - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 3/2023 ze dne 06. 03. 2023: Odstranění poškozené lavičky na ul. Schweitzerova - Vyřešené
Zápis č. 3/2023 ze dne 06. 03. 2023: Posouzení možnosti zjednosměrnění ulic Valdenská a okolních - Vyřešené
Zápis č. 3/2023 ze dne 06. 03. 2023: Cyklisté na ul. Dolní Novosadská - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 03. 04. 2023: Nové lavičky - 5 ks - V realizaci
Zápis č. 4/2023 ze dne 03. 04. 2023: Odvoz papírového odpadu - Vyřešené
Zápis č. 5/2023 ze dne 01. 05. 2023: Návrh umístění nových a zrušení starých odpadkových košů v Parku Lásky
a přátelství - V realizaci
Zápis č. 5/2023 ze dne 01. 05. 2023: Výměníkové stanice - Vyřešené
Zápis č. 5/2023 ze dne 01. 05. 2023: Úklid hřbitova - Vyřešené

5 Projednávané záležitosti

5.1 Organizace Novosadských slavností
Příprava a organizace programu Novosadských slavností.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



6.1 spis. zn. S-SMOL/132629/2023/OMAJ/Peň - žádost o sdělení stanoviska k prodeji nemovité
věci ve vlastnictví SMOL
čj. SMOL/201102/2023/OMAJ/MR/Pen - spis. zn. S-SMOL/132629/2023/OMAJ/Peň - žádost o sdělení
stanoviska k prodeji nemovité věci ve vlastnictví SMOL. Část parc. č. 425/3 zahrada o výměře 417 m2 v k.ú.
Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc. Záměr žadatelů není uveden, dosud mají pozemek v nájmu za účelem
zajištění užívání nemovitosti. 

Usnesení:
Prosím, doplňte sem usnesení. Honza na zářijové schůzi říkal dát do letního zápisu, ale nikde nemám usnesení
omise...

Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

6.2 spis. zn. S-SMOL/132617/2023/OMAJ/Peň - žádost o sdělení stanoviska k prodeji nemovité
věci ve vlastnictví SMOL
čj. SMOL/201342/2023/OMAJ/MR/Pen - spis. zn. S-SMOL/132617/2023/OMAJ/Peň - žádost o sdělení
stanoviska k prodeji nemovité věci ve vlastnictví SMOL. Parc. č. 652 zahrada o výměře 208 m2 v k.ú. Nové
Sady u Olomouce, obec Olomouc. Žadatelé mají dosud pozemek v nájmu za účelem zajíštění užívání
nemovitosti. 

Usnesení:
Prosím, doplňte sem usnesení. Honza na zářijové schůzi říkal dát do letního zápisu, ale nikde nemám usnesení
komise a na schůzi v září ji také nikdo nesdělil...

Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2023

Datum schválení zápisu: 05. 10. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Bc. Stanislav Hampl DiS.

Zapsal/a:
doc. RNDr. Radim Jan Vašut Ph.D.

Ověřil/a:
Jaroslav Krátký


